
临夏市2025年以工代赈示范工程(牛产业园区道路硬化项目)
中标候选人公示

项目名称 临夏市2025年以工代赈示范工程(牛产业园区道路硬化项目)

招标编号 LXZH14220250187

招标人 临夏亿农商贸有限公司 联系人及电话 祝爱爱  19993115412

代理机构 甘肃莹泽工程管理咨询有限公司 联系人及电话 王鑫    17693341102

监管部门 临夏市发展和改革局 联系人及电话 曹郭海  18093094262

公示开始时间 2025年9月1日 公示结束时间 2025年9月4日

资格审查/符合性审查结果

序号 投标人名称 审查结果

1 临夏军盛路桥建筑工程有限公司 通过

2 甘肃伟凯建筑工程有限公司 通过

3 甘肃大禹建筑工程有限公司 通过

中标候选人信息

排序 中标候选人名称
投标报价
（万元）

企业资质等级
项目负责人姓名、
执业资格资格证号

质量
等级

工期
资格能
力条件

1
临夏军盛路桥建筑工程

有限公司 
797.043009

公路工程施工总承
包二级

  王有胜     
甘262171865680

合格 87日历天 完全响应

2
甘肃伟凯建筑工程有限

公司
797.784441

公路工程施工总承
包二级

田树民      
甘262181940178

合格 87日历天 完全响应

3
甘肃大禹建筑工程有限

公司
798.080085

公路工程施工总承
包二级

马效鹏      
甘262202106662

合格 87日历天 完全响应

评标得分情况

中标候选人名
称

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 报价得分
技术标评

审
商务标评

审
总得分

临夏军盛路桥建
筑工程有限公司 

89 86 87 90 81 83 93 87.01

甘肃伟凯建筑工
程有限公司

83 76 80 85.5 76 76 71 78.21

甘肃大禹建筑工
程有限公司

78 80.5 81 85.5 76 76 74 78.71

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。
投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。
投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律 、行政法规规定的，请自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门
投诉。
行政监督部门：临夏市发展和改革局                  联系电话 :0930-6294502;0930-6320074 



临夏市2025年以工代赈示范工程(牛产业园区道路硬化项目)
中标结果公告

盖章（招标人、招标代理机构）                                                                                  
发布日期：2025年9月1日

项目名称 临夏市2025年以工代赈示范工程(牛产业园区道路硬化项目) 交易编号 LXZH14220250187

招标人 临夏亿农商贸有限公司
联系人及

电话
祝爱爱  19993115412

代理机构 甘肃莹泽工程管理咨询有限公司
联系人及

电话
王鑫    17693341102

监管部门 临夏市发展和改革局
联系人及

电话
曹郭海  18093094262

开标时间 2025年8月29日15时00分 开标地点 临夏州公共资源交易中心第三开标室

中标人信息

评审排名 第一名

中标人名称 临夏军盛路桥建筑工程有限公司 

法人及联系方式 谢延军  030-6283812

企业资质等级 公路工程施工总承包二级

投标报价（万元） 797.043009

质量等级 合格

工期 87日历天

项目负责人   王有胜                  

项目负责人资质等级及职业资格证号 甘262171865680

技术负责人、证号    郭雪莹  62241612010929

安全生产负责人资质等级及执业资格证号           何昌平  甘建安C3(2015)0002230

备注



临夏市2025年以工代赈示范工程(牛产业园区道路硬化项目)
中标候选人项目业绩

项目名称 临夏市2025年以工代赈示范工程(牛产业园区道路硬化项目)

招标编号 LXZH14220250187

排名 中标候选人名称 项目业绩

1 临夏军盛路桥建筑工程有限公司
1、临夏县 2024 年道路养护维修工程                      
2、临夏县 2024 年自然村组产业道路工程                  
3、临夏县 2024 年道路养护抢修工程

2 甘肃伟凯建筑工程有限公司

1、积石山县藏镇甘藏沟村道路改建工程 
                                                       
2、积石山县 2020 年农村公路灾毁项目（车购税）

3 甘肃大禹建筑工程有限公司
1、积石山县旅游大通道滑塌边坡整治工                    
2、积石山县旅游大通道生态修复项目



临夏市2025年以工代赈示范工程(牛产业园区道路硬化项目)
中标候选人项目经理业绩

项目名称 临夏市2025年以工代赈示范工程(牛产业园区道路硬化项目)

招标编号 LXZH14220250187

排名 中标候选人名称 项目经理 项目业绩

1 临夏军盛路桥建筑工程有限公司 王有胜

1、东乡族自治县2021年第一批巩固提升重
点村道路硬化项目                      
2、临夏县红台乡至井沟乡公路八里寨阳山
南侧500m 处路堤滑坡地质灾害治理工程   
3、临夏县2022年自然村(组)产业道路建设
项目(北片区)

2 甘肃伟凯建筑工程有限公司 田树民 

1、积石山县藏镇甘藏沟村道路改建
工程                                  
2、积石山县 2020 年农村公路灾毁项
目（车购税）

3 甘肃大禹建筑工程有限公司 马效鹏 
1、积石山县2024年第二批道路水毁维修工
程


